
UCHWAŁA NR VI/67/2019
RADY GMINY SZTUTOWO

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sztutowo.

Na podstawie art.3 ust.3 oraz art.18 ust.2 pkt.1, art. 22i art.42  ustawy  z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2019r., poz.506) Rada Gminy Sztutowo uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/241/2013 Rady Gminy Sztutowo z dnia 26 marca 2013r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Sztutowo wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 16 ust.5  otrzymuje brzmienie: „Imienne wykazy głosowań radnych podaje się niezwłocznie do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej , na stronie internetowej gminy. Ponadto wywiesza 
się na tablicy informacyjnej  Urzędu Gminy oraz znajduje się w biurze Rady Gminy Sztutowo”. 

2. W § 24 ust.6 otrzymuje brzmienie:” Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi 
umieszcza się na stronie internetowej gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sztutowo. Ponadto 
wywiesza się na tablicy informacyjnej  Urzędu Gminy oraz znajduje się w biurze Rady Gminy Sztutowo”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

dr Marcin Owsiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 22 maja 2019 r.

Poz. 2480


		2019-05-22T08:18:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




